



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 80

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604, от 07.10.2014 № 683, от 03.12.2014 № 821, от 18.12.2014 № 865, от 30.12.2014 № 951, от 07.04.2015 № 172, от 28.04.2015 № 256, от 07.07.2015 № 397, от 06.08.2015 № 486, от 06.11.2015 № 682, от 09.12.2015 № 779, от 29.12.2015 № 883, от 31.03.2016 № 185, от 16.06.2016 № 318, от 29.06.2016 № 370, от 22.08.2016 № 491, от 23.09.2016 № 572, от 30.11.2016 № 701, от 28.12.2016 № 780, от 30.12.2016 № 850, от 01.03.2017 № 91, от 07.04.2017 № 188, от 16.05.2017 № 305, от 24.05.2017 № 339, от 12.07.2017 № 468, от 05.10.2017 № 662, от 13.11.2017 № 774, от 29.12.2017 № 940, от 22.02.2018 № 103, от 17.04.2018 № 206, от 07.05.2018 № 285, от 03.07.2018 № 459, от 06.08.2018 № 507, от 19.10.2018 № 672, от 07.12.2018 № 825, от 20.12.2018 № 904, от 28.02.2019 № 82, от 12.04.2019 № 199, от 21.05.2019 № 301, от 08.07.2019 № 402, от 02.09.2019 № 508, от 19.09.2019 № 538, от 07.11.2019 № 650, от 28.11.2019 № 716, от 25.12.2019 № 806, от 30.12.2019 № 840, от 25.03.2020 № 136, от 06.05.2020 № 256, от 14.07.2020 № 415, от 27.08.2020 № 530, от 16.10.2020 № 596, от 10.12.2020 № 764, от 26.12.2020 № 845, от 22.01.2021 № 12, от 25.02.2021 № 109, от 28.04.2021 № 277, от 08.07.2021 № 419, от 20.08.2021 № 554, от 11.11.2021 № 693, от 23.12.2021 № 833, от 10.02.2022 № 61, от 11.02.2022 № 62, от 04.05.2022 № 269, от 28.06.2022 № 435, от 31.10.2022 № 773, от 20.12.2022 № 972, от 20.12.2022 № 974, от 03.03.2023 № 80, от 15.05.2023 № 220, от 22.06.2023 № 327, от 31.07.2023 № 439, от 12.09.2023 № 546, постановления Правительства Смоленской области от 30.10.2023 № 42), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «5 613 893,9 тыс. рублей» заменить словами «5 638 893,9 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «684 668,3 тыс. рублей» заменить словами «709 668,3 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «528 871,1 тыс. рублей» заменить словами «553 871,1 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:

- в графе «всего» цифры «1 339 464,0» заменить цифрами «1 364 464,0»;

- в графе «2023 год» цифры «684 668,3» заменить цифрами «709 668,3»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе «всего» цифры «1 067 280,9» заменить цифрами «1 092 280,9»;

- в графе «2023 год» цифры «528 871,1» заменить цифрами «553 871,1»;

2) в графе 5 пункта 10 подраздела «**Показатели реализации комплекса процессных мероприятий**» подраздела «**Паспорт комплекса процессных мероприятий «Проведение спортивных мероприятий, обеспечение подготовки и участия смоленских спортсменов во всероссийских и международных спортивных соревнованиях, спартакиадах, фестивалях»**» раздела 4 цифры «12» заменить цифрами «13»;

3) в разделе 6:

- в подразделе 4:

- в пункте 4.1:

- в графе 5 цифры «600,0» заменить цифрами «620,0»;

- в графе 6 цифры «300,0» заменить цифрами «320,0»;

- в пункте 4.2:

- в графе 5 цифры «16 881,9» заменить цифрами «16 861,9»;

- в графе 6 цифры «5 627,3» заменить цифрами «5 607,3»;

- в пункте 4.3:

- в графе 5 цифры «116 087,3» заменить цифрами «115 687,3»;

- в графе 6 цифры «39 456,1» заменить цифрами «39 056,1»;

- в пункте 4.4:

- в графе 5 цифры «12 900,0» заменить цифрами «13 300,0»;

- в графе 6 цифры «4 300,0» заменить цифрами «4 700,0»;

- в пункте 4.8:

- в графе 5 цифры «66 070,6» заменить цифрами «91 070,6»;

- в графе 6 цифры «33 919,4» заменить цифрами «58 919,4»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «226 243,8» заменить цифрами «251 243,8»;

- в графе 6 цифры «88 170,8» заменить цифрами «113 170,8»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «1 339 464,0» заменить цифрами «1 364 464,0», цифры «1 067 280,9» заменить цифрами «1 092 280,9»;

- в графе 6 цифры «684 668,3» заменить цифрами «709 668,3», цифры «528 871,1» заменить цифрами «553 871,1».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин